TARIFAS INGRESO BRILLA - CLARO 2025

En virtud de la alianza estratégica entre **Claro Colombia** y **Grupo Integral de Comunicaciones GR Group S.A.S.**, sociedad comercial identificada con NIT. 901.076.193-8, se establece la participación en el evento denominado **BRILLA SUEÑOS 2025** en la ciudad de Bogotá, el cual es producido por Iluminación y Montaje S.A.S sociedad comercial identificada con NIT.. 900.761.336 - 9.

El evento *Brilla* constituye un espectáculo de tradición nacional que, desde el año 2019, ha sido desarrollado con éxito en todas sus ediciones, inicialmente en el Jardín Botánico de Bogotá y, a partir de 2024, en el espacio **Sencia**, ubicado junto al Estadio El Campín.

Para el año 2025, el evento se llevará a cabo entre el **27** de noviembre de **2025** y al **12** de **enero de 2026**, incorporando nuevas atracciones para el público, además de experiencias culturales, recreativas y de entretenimiento dirigidas a toda la familia.

Se contemplan las siguientes tarifas:

1. Tarifas para ingreso a BRILLA SUEÑOS

La campaña de venta de entradas para el evento **Brilla Sueños 2025** contempla las siguientes tarifas, descuentos y valores: un descuento del quince por ciento (15%) sobre el valor de la boletería según la tarifa disponible, la tarifa disponible es una tarifa dinámica que fluctúa entre el rango de precios de la siguiente tabla (Valores incluyen ticket Service 10%), estos precios dinámicos se ajustan en tiempo real de acuerdo al estudio permanente de la demanda en días y horarios que se perciba por parte de los compradores. El descuento no aplica para entradas de Grupo (Group Ticket). **El precio del Día Valle aplica para jornadas con menor afluencia de público, generalmente los días lunes, martes y miércoles.**

BRILLA SUEÑOS 2025										
Tipo de entradas	PEAK . PICO		Normal		Valley - Valle					
Entrada General	\$	43.900	\$	35.900	\$	29.900				
Niños 2 - 12 años	\$	29.900	\$	24.900	\$	19.900				
Adulto (65 años) o discapacitado	\$	36.900	\$	30.900	\$	26.900				
Group Ticket (10-19 People)	\$	38.900	\$	32.900	\$	28.900				
Agregar - Entrada flexible	\$	7.900	\$	7.900	\$	7.900				

^{*}Precio por Compra on-site COP \$ 3,900

1. Tarifas y descuentos a BRILLA SUEÑOS

BRILLA SUEÑOS 2025 - Descuento CLARO							
TIPO DE	FULL			CLARO			
ENTRADA/DESCRIP				VEN TA			
Vigencia de la campaña	NA			22 de noviembre del 2025 al 11 de enero del 2026			
Entradas Disponibles		NA		100.000			
Descuento, según etapa	0%			15%			
Entrada General	\$	43.90	0	\$ 37.315			
Niños 2 - 12 años	\$	29.90	0	\$ 25.415			
Adulto (65 años) o discapacitado	\$	36.90	0	\$ 31.365			
Group Ticket (10-19 People)	\$	38.90	0	NA			

^{*}Precio por Compra onsite COP\$ 3,900

- **1.1. Tarifa FULL en pesos Colombianos COP (sin descuento):** Tarifas aplicadas para compras en la pagina web de la tiquetera. Se toma como referencia el precio más alto en el que puede fluctuar los valores de las entradas.
- Entrada General: \$43.900
- Niños (2 a 12 años): \$29.900.
- Adulto mayor (65 años o personas con discapacidad): \$36.900.
- Group Ticket (10 a 19 personas): \$38.900.
- Agregar Entrada Flexible: \$7.90, Valor opcional.
- **1.2. Tarifa VENTA (15% descuento):** Tarifas aplicadas para compras en la página web de la tiquetera. Para ver como aplica el descuento se toma como referencia el precio más precio más alto en el que puede fluctuar entre los valores de las entradas según el rango de edades.
- Entrada General: \$35.120
- Niños (2 a 12 años): \$23.920
- Adulto mayor (65 años o personas con discapacidad): \$29.520
- Group Ticket (10 a 19 personas): No Aplica para el Descuento
- Agregar Entrada Flexible: \$7.900

2. Lugar y fecha del evento

El evento **Brilla Sueños 2025** se llevará a cabo en la ciudad de Bogotá, junto al Estadio El Campín, entre el **27** de noviembre de **2025** y al **12** de enero de **2026**, excepto los siguientes días que no se abre al público: 24 y 31 de diciembre de 2025 y 5,6 y 7 de enero de 2026

3. Vigencia de la campaña de venta de entradas

- La campaña de venta estará vigente desde el 22 de noviembre de 2025 hasta el 11 de enero de 2026 y/o hasta agotar las entradas disponibles, lo que primero ocurra.
- La Organización se reserva el derecho de modificar o ampliar las fechas de vigencia, previa confirmación y comunicación oficial.

4. Disponibilidad de entradas

- Para las tarifas con descuento (VENTA) se establece un cupo máximo de 100.000 entradas disponibles.
- La disponibilidad podrá variar de acuerdo con la demanda y la confirmación realizada por la Organización.

5. Proceso de compra de boletas - Festival Brilla Sueños 2025

- 1. Ingresar al enlace https://feverupfestival-brilla-sueñosclaro (el link ya incluye el descuento aplicado)
- 2. Consultar la información del evento Brilla Sueños 2025.
- 3. Seleccionar la cantidad de boletas de interés.
- 4. Añadir las boletas al carrito de compras (en este paso aparece el resumen de la compra).
- 5. Verificar que la información sea correcta y continuar con el proceso de pago.
- 6. Iniciar sesión en la tiquetera (según el caso) con correo electrónico y contraseña.
 - o En caso de no tener cuenta, crear una nueva.
 - En caso de haber olvidado la contraseña, restablecerla desde la opción disponible.

6. Condiciones de ingreso

- La tarifa **FULL** corresponde al precio de referencia sin descuento y no está limitada a días específicos.
- La tarifa **VENTA** aplica exclusivamente para ingresos del día seleccionado y disponibles en la página web de la tiquetera.
- Todo niño mayor de 2 años deberá contar con boleta para su ingreso.

6. Condiciones generales

- El acceso a la pista de hielo, atracciones adicionales y comida no se encuentra incluido dentro del valor general de la boleta de ingreso al evento. Por lo tanto, su utilización estará sujeta al pago adicional de una tarifa especial
- Los precios aquí establecidos incluyen únicamente el valor de la entrada, sin que se entienda incluido ningún otro servicio, consumo o beneficio dentro del evento.
- La Organización podrá modificar precios, condiciones o disponibilidad, previa comunicación oficial.